1

关于 2023 年端午节假期

体育运动场馆开放时间安排的通知

各位师生：

为满足园区师生端午节假期参与体育健身、增强体质的需求，现

将 2023 年端午节假期（6 月 22 日至 6 月 24 日）体育运动场馆开放

时间安排通知如下：

一、 开放范围及开放时间

（一）室外场地（6 月 22 日至 6 月 24 日）

每天开放时间 6:30-11:30、15:00-21:00

包括大小田径运动场，粤华苑、海华苑区域各露天球场（粤华苑

网球场除外）

（二）风雨操场（6 月 22 日至 6 月 24 日）

每天开放时间：9:00-12:00 15:00-22:00

包括羽毛球场、篮球场、排球场、乒乓球场、塑胶跑道

（三）沙滩游泳场（6 月 22 日至 6 月 24 日）

每天开放时间：7:00--9:00 16:00--21:00

（四）高尔夫练习场（6 月 22 日至 6 月 24 日）

每天开放时间：9:00-12:00 15:00-18:00

（五）网球场（6 月 22 日至 6 月 24 日）

每天开放时间：9:00-12:00 15:00-21:00

（六）文华苑运动健身中心（6 月 22 日至 6 月 24 日）

每天开放时间： 12:00-13：00 19:00-21:00

2

二、 进场活动人员要求

1.风雨操场羽毛球、篮球场地和粤华苑网球场地，需在预约小程

序中提前预约。

2.校内师生个人使用（含退休人员）进场前须主动出示校园教工

卡或学生卡，教职工家属（含儿童）入场须由教职工本人陪同。

三、 温馨提示

1.如有需要，请联系相关人员。

（1）场馆值班人员及联系电话

杨晟 18607560189 修杰 13823072900 金巍 13823085008

（2）应急电话

保卫处 3621110

校医院 3621120

金鼎医院 3630010

金鼎派出所 3381250

2.端午节假期过后各场馆恢复正常开放时间。

北京师范大学珠海校区教务部

2023 年 6 月 15 日

	关于2023年端午节假期
	体育运动场馆开放时间安排的通知
	（一）室外场地（6月22日至6月24日）
	（二）风雨操场（6月22日至6月24日）
	（三）沙滩游泳场（6月22日至6月24日）
	（四）高尔夫练习场（6月22日至6月24日）
	（五）网球场（6月22日至6月24日）
	（六）文华苑运动健身中心（6月22日至6月24日）